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Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2009 г.р.                                                 

эстафета 4х100м

Новикова Эля 2009 Федик И.И.
Коребо Илья 2009 Гоннчар Е.Г.
Дятлова Мария 2009 Медведева Д.С.
Шилец Иван 2009
Новик Екатерина 2009
Новоженцев Максим 2009 Бовтрель В.Л.
Кирса Эльвира 2009
Демиденко Александр 2009
Савченко Яна 2009
Афанасьев Арсений 2009 Бовтрель В.Л.
Кришнева Яна 2009
Ящук Кирилл 2009
Прусова Алина 2009 Медведева Д.С.
Медведев Андрей 2009 Паршина А.П.
Бондарева Яна 2009 Содель Ю.А.
Каменцев Алексей 2009
Хаткевич Татьяна 2009
Беляев Константин 2009 Кресса С.Н.
Андрейчикова Мария 2009 Трофимович И.И.
Горелов Роман 2009
Сазонова Арина 2009 Жук И.О.
Каплюк Илья 2009 Медведева Д.С.
Андреянова Ирина 2009 Паршина А.П.
Атрохов Владислав 2009

1.08,3 ГОЦОР-3

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Команда ТренерРезультат

59.10 ГОЦОР-11

1.00,2 ДЮСШ г.Жлобин-2

6

2

1.02,1 ДЮСШ г.Жлобин-13

4 1.02,3 ГОЦОР-2

5 1.05,2
СДЮШОР №7- 
СДЮШОР №2 
БФСО "Динамо"

Главный судья
Главный секретарь

                                             Дубков А.А.
                                               Содель Ю.А.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2009 г.р.                                                 

50 с/б юноши

1 Демиденко Александр 2009 8.15 8.11 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
2 Новоженцев Максим 2009 8.35 8.23 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
3 Каменцев Алексей 2009 9.07 8.84 ГОЦОР Содель Ю.А.
4 Медведев Андрей 2009 9.44 9.09 ГОЦОР Жук И.О.
5 Шевцов Константин 2009 9.32 9.34 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.М.
6 Юрченко Владислав 2009 9.45 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
7 Трофимчик Даниил 2009 9.56 СДЮШОР "Сож" Тржцинский И.З.
8 Перников Иван 2009 9.69 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

9 Делендик Станислав 2009 9.74 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
10 Морозов Назар 2009 10.10 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
11 Каплюк Илья 2009 10.31 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
12 Атрохов Владислав 2009 10.33 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

13 Генералов Егор 2009 10.34 ДЮСШ г.Добруш Сидоренко Ю.В.
14 Левченко Кирилл 2009 10.40 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
15 Шкробот Владислав 2009 10.81 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
16 Лупачик Евгений 2009 11.33 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.М.
17 Леонович Владимир 2009 12.31 ДЮСШ г.Добруш Сидоренко Ю.В.
в/к Богданович Ярослав 2010 9.20 9.23 СДЮШОР "Сож" Тржцинский И.З.

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

Главный судья
Главный секретарь

                                             Дубков А.А.
                                               Содель Ю.А.
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50 с/б девушки

1 Новикова Эля 2009 9.10 8.76 ГОЦОР Федик И.И.
2 Крышнева Яна 2009 9.15 8.81 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.
3 Сазонова Арина 2009 9.17 8.88 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

4 Борейко Полина 2009 9.05 8.89 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
5 Кирса Эльвира 2009 9.55 9.00 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.
6 Паращенко Дарья 2009 9.53 9.15 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
7 Прусова Алина 2009 9.55 ГОЦОР Медведева Д.С.
8 Моцар Руслана 2009 9.62 ГОЦОР Вавальченкова А.С., Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

9 Савченко Яна 2009 9.72 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
10 Тишкевич Полина 2009 9.82 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

11 Дудова Милана 2009 9.83 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
12 Кулагина Ангелина 2009 9.85 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
13 Андреянова Ирина 2009 10.03 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

14 Шеметова Евгения 2009 10.28 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
15 Быховец Мария 2009 10.50 ДЮСШ "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
16 Никитина Екатерина 2009 11.35 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.М.
17 Матушкова Дарья 2009 12.20 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
в/к Кончиц Карина 8.72 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
в/к Дашковская Валерия 2010 9.46 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
в/к Кулагина Ирина 2008 10.39 СДЮШОР "Сож" Тржцинский И.З.

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

Главный судья
Главный секретарь

                                             Дубков А.А.
                                               Содель Ю.А.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2009 г.р.                                                 
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1 Коребо Илья 2009 6.95 6.85 ГОЦОР Медведева Д.С.
2 Шилец Иван 2009 6.94 6.92 ГОЦОР Медведева Д.С.
3 Новоженцев Максим 2009 7.31 7.19 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
4 Терех Роман 2009 7.30 7.37 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
4 Холодилин Станислав 2009 7.22 7.37 СДЮШОР №7 г.Гомель Бамбиза В.Н.
6 Кравцов Артем 2009 7.37 ДЮСШ г.Чечерск Концевенко Ю.М.
7 Ящук Кирилл 2009 7.38 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
8 Мальчуков Юрий 2009 7.56 ДЮСШ г.Чечерск Концевенко Ю.М.
9 Киреев Кирилл 2009 7.59 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
10 Козлов Иван 2009 7.64 СДЮШОР "Сож" Андреев В.М.
10 Матюшенко Максим 2009 7.64 ДЮСШ г.Чечерск Концевенко Ю.М.
10 Маджаров Иван 2009 7.64 ГОЦОР Гончар Е.Г.
13 Волов Макар 2009 7.69 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
14 Афанасьев Арсений 2009 7.71 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
15 Андрушков Вадим 2009 7.74 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
15 Каменцев Алексей 2009 7.74 ГОЦОР Содель Ю.А.
15 Медведев Андрей 2009 7.74 ГОЦОР Жук И.О.
18 Трофимчик Даниил 2009 7.77 СДЮШОР "Сож" Тржцинский И.З.
19 Генералов Егор 2009 7.79 ДЮСШ г.Добруш Сидоренко Ю.В.
19 Горелов Роман 2009 7.79 СДЮШОР №2 "Динамо" Трофимович И.И.
19 Минин Данила 2009 7.79 СДЮШОР №7 г.Гомель Кресса С.Н.
22 Атрохов Владислав 2009 7.80 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

22 Шестаков Роман 2009 7.80 ГОЦОР Вавильченкова А.С. 
24 Чайковский Артем 2009 7.81 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
25 Володин Илья 2009 7.83 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко А.В.
26 Перников Иван 2009 7.84 ГОЦОР Паршина А.П., Медведева Д.С.

27 Баев Даниил 2009 7.85 СДЮШОР "Сож" Андреев В.М.
28 Смаловский Даниил 2009 7.86 ДЮСШ г.Чечерск Концевенко Ю.М.
29 Коваленко Кирилл 2009 7.90 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
29 Минин Никита 2009 7.90 СДЮШОР №7 г.Гомель Кресса С.Н.
31 Беляев Константин 2009 7.92 СДЮШОР №2 "Динамо" Хайруллина Т.Н.
31 Брель Александр 2009 7.92 ГОЦОР Федик И.И.
33 Венцель Владислав 2009 7.95 СДЮШОР ВСЗ Леонова А.А.
34 Симоненко Даниил 2009 7.98 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
35 Новиков Илья 2009 8.00 СДЮШОР ВСЗ Леонова А.А.
35 Шевцов Константин 2009 8.00 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
37 Ахремчик Никита 2009 8.06 ГОЦОР Жук И.О.
38 Старовойтов Егор 2009 8.08 ГОЦОР Гончар Е.Г.
39 Маджаров Павел 2009 8.11 ГОЦОР Гончар Е.Г.
40 Каплюк Илья 2009 8.20 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
40 Клименко Андрей 2009 8.20 СДЮШОР ВСЗ Леонова А.А.

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

Главный судья
Главный секретарь

                                             Дубков А.А.
                                               Содель Ю.А.
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42 Гавриленко Артем 2009 8.24 ДЮСШ №6 г.Гомель Дрозд Д.А.
43 Делендик Станислав 2009 8.28 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
44 Клименко Арсений 2009 8.30 СДЮШОР ВСЗ Леонова А.А.
44 Левченко Кирилл 2009 8.30 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
46 Шкробот Владислав 2009 8.31 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
47 Соколов Арсений 2009 8.33 СДЮШОР "Сож" Гапоненко В.А.
48 Петрович Егор 2009 8.42 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
49 Иващенко Лев 2009 8.44 ГОЦОР Жук И.О.
50 Герасименко Роман 2009 8.52 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
51 Гуринович Роман 2009 8.53 ДЮСШ №6 г.Гомель Дрозд Д.А.
52 Есафов Александр 2009 8.54 ГОЦОР Жук И.О.
53 Лупочик Евгений 2009 8.61 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
54 Батура Степан 2009 8.62 СДЮШОР ВСЗ Леонова А.А.
55 Байдалов Даниил 2009 8.70 СДЮШОР ВСЗ Кресса А.В.
56 Леонович Владимир 2009 8.72 ДЮСШ г.Добруш Сидоренко Ю.В.
57 Дударенко Владислав 2009 8.75 ДЮСШ г.Добруш Сидоренко Ю.В.
57 Кудрявцев Ярослав 2009 8.75 ГОЦОР Гончар Е.Г.
59 Веремеенко Павел 2009 8.96 СДЮШОР ВСЗ Алексеенко К.В.
59 Степченков Тимур 2009 8.96 СДЮШОР ВСЗ Алексеенко К.В.
61 Кабаев Артем 2009 9.21 ДЮСШ №6 г.Гомель Дрозд Д.А.
62 Чешко Егор 2009 9.54 ГОЦОР Павлюкова Т.В.
63 Трещов Кирилл 2009 10.00 СДЮШОР ВСЗ Леонова А.А.
64 Юрков Владислав 2009 10.13 ГОЦОР Павлюкова Т.В.
в/к Дрозд Никита 2008 6.84 СДЮШОР ВСЗ Лобков А.В.
в/к Литошко Никифор 2010 7.31 7.36 СДЮШОР "Сож" Гриб Ю.В.
в/к Леуто Михаил 2008 7.40 ГОЦОР Вавильченкова А.С. 
в/к Бельченко Дмитрий 2008 7.54 СДЮШОР ВСЗ Лобков А.В.
в/к Богданович Ярослав 2010 7.75 СДЮШОР "Сож" Тржцинский И.З.
в/к Иванов Кирилл 2010 7.86 СДЮШОР ВСЗ Лобков А.В.

Главный судья
Главный секретарь
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1 Моцар Руслана 2009 7.41 7.30 ГОЦОР Вавальченкова А.С., Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

2 Дятлова Мария 2009 7.46 7.33 ГОЦОР Гончар Е.Г.
3 Дудова Милана 2009 7.47 7.42 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
4 Самбук Ева 2009 7.41 7.45 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
5 Медведева Дарья 2009 7.49 7.51 СДЮШОР ВСЗ Алексеенко К.В.
6 Нивирович Диана 2009 7.50 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
6 Новикова Эля 2009 7.50 ГОЦОР Федик И.И.
8 Новик Екатерина 2009 7.51 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
9 Кирса Эльвира 2009 7.53 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.
11 Борейко Полина 2009 7.60 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
12 Сазонова Арина 2009 7.63 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

13 Савченко Дарья 2009 7.69 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
14 Савченко Яна 2009 7.78 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
15 Бондарева Яна 2009 7.79 ГОЦОР Медведева Д.С.
16 Крышнева Яна 2009 7.80 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.
17 Прусова Алина 2009 7.83 ГОЦОР Медведева Д.С.
18 Солоненко Виктория 2009 7.89 СДЮШОР ВСЗ Леонова А.А.
19 Шеметова Евгения 2009 7.90 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
20 Ходкевич Татьяна 2009 7.96 СДЮШОР ВСЗ Кресса А.В.
21 Щамель Полина 2009 7.98 ГОЦОР Вавильченкова А.С.
22 Протченко Валерия 2009 8.05 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
23 Тишкевич Полина 2009 8.06 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

24 Гапеева Ангелина 2009 8.09 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
25 Тарасеня Софья 2009 8.11 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
26 Дроздова Анастасия 2009 8.13 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
27 Андреянова Ирина 2009 8.14 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

27 Сверж Виолетта 2009 8.14 СДЮШОР ВСЗ Леонова А.А.
29 Быховец Мария 2009 8.17 ДЮСШ "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
30 Бондарчук Татьяна 2009 8.20 ДЮСШ г.п.Октябрьский Парфенюк Д.В.
31 Старцева Анастасия 2009 8.28 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
32 Матушкова Дарья 2009 8.29 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
33 Демукова Виктория 2009 8.31 СДЮШОР ВСЗ Леонова А.А.
34 Кравченко Ярослава 2009 8.37 СДЮШОР "Сож" Гриб Ю.В.
35 Казачек Екатерина 2009 8.40 ГОЦОР Медведева Д.С.
36 Балбасова Милена 2009 8.43 СДЮШОР "Сож" Тржцинский И.З.
37 Мельник Вероника 2009 8.44 СДЮШОР ВСЗ Кресса А.В.
38 Концевая Елизавета 2009 8.54 ДЮСШ №6 г.Гомель Беленкова Д.А.
39 Хваткова Руслана 2009 8.59 ДЮСШ г.Ветка Халява Е.А.
40 Осипенко Анастасия 2009 8.60 ДЮСШ "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
41 Кардакова Юлиана 2009 8.72 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
41 Федорова Дарья 2009 8.72 ГОЦОР Гончар Е.Г.

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер
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43 Самойленко Анна 2009 8.73 ДЮСШ №6 г.Гомель Беленкова Д.А.
44 Пынзару Дина 2009 8.79 СДЮШОР "Сож" Батура А.В.
44 Чеснокова Анастасия 2009 8.79 ДЮСШ №6 г.Гомель Беленкова Д.А.
46 Зарецкая Ксения 2009 8.88 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
47 Волошина Анастасия 2009 8.90 ДЮСШ г.п.Октябрьский Парфенюк Д.В.
48 Железнякова Анастасия 2009 8.98 ДЮСШ №6 г.Гомель Дрозд Д.А.
48 Никитина Екатерина 2009 8.98 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
50 Глущенко Софья 2009 9.00 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
51 Шингирей Евгения 2009 9.04 СДЮШОР "Сож" Батура А.В.
52 Прокопенко Вероника 2009 9.17 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
53 Кайдунова Алина 2009 9.32 ДЮСШ г.Добруш Сидоренко Ю.В.
54 Бордун Виктория 2009 9.40 ДЮСШ №6 г.Гомель Дрозд Д.А.
55 Кот Карина 2009 9.87 ДЮСШ №6 г.Гомель Беленкова Д.А.
в/к Дорошенко Ксения 2010 7.47 7.29 СДЮШОР ВСЗ Лобков А.В.
в/к Мельникова Елизавета 2010 7.60 ДЮСШ г.Ветка Халява Е.А.
в/к Багай Алиса 2011 7.71 СДЮШОР ВСЗ Лобков А.В.
в/к Дашковская Валерия 2010 8.10 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
в/к Кожельская Александра 2010 9.10 СДЮШОР "Сож" Гапоненко В.А.
в/к Пышная Полина 2010 9.37 ДЮСШ г.Ветка Халява Е.А.
в/к Левшукова Карина 2010 11.05 ДЮСШ г.Ветка Халява Е.А.
в/к Кончиц Карина 7.00 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
в/к Смеян Варвара 2004 7.01 СДЮШОР ВСЗ Лобков А.В.
в/к Дедусь Анна 2007 7.39 СДЮШОР ВСЗ Лобков А.В.
в/к Шевцова Ангелина 2008 7.87 СДЮШОР "Сож" Тржцинский И.З.
в/к Кулагина Ирина 2008 8.16 СДЮШОР "Сож" Тржцинский И.З.
в/к Мичко Полина 2008 8.39 СДЮШОР "Сож" Тржцинский И.З.
в/к Каменева Каролина 2008 8.90 СДЮШОР "Сож" Тржцинский И.З.

Главный судья
Главный секретарь

                                             Дубков А.А.
                                               Содель Ю.А.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2009 г.р.                                                 

200 м юноши

1 Шилец Иван 2009 28.2 ГОЦОР Медведева Д.С.
2 Каменцев Алексей 2009 31.3 ГОЦОР Содель Ю.А.
2 Новоженцев Максим 2009 31.3 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
4 Мальчуков Юрий 2009 31.7 ДЮСШ г.Чечерск Концевенко Ю.М.
4 Матюшенко Максим 2009 31.7 ДЮСШ г.Чечерск Концевенко Ю.М.
6 Холодилин Станислав 2009 31.9 СДЮШОР №7 г.Гомель Бамбиза В.Н.
7 Терех Роман 2009 32.2 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
8 Волов Макар 2009 32.5 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
9 Смаловский Даниил 2009 32.7 ДЮСШ г.Чечерск Концевенко Ю.М.
10 Беляев Константин 2009 32.8 СДЮШОР №2 "Динамо" Хайруллина Т.Н.
11 Атрохов Владислав 2009 32.9 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

12 Афанасьев Арсений 2009 33.2 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
12 Киреев Кирилл 2009 33.2 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
12 Козлов Иван 2009 33.2 СДЮШОР "Сож" Андреев В.М.
15 Марченко Арсений 2009 33.5 ГОЦОР Павлюкова Т.В.
16 Генералов Егор 2009 33.9 ДЮСШ г.Добруш Сидоренко Ю.В.
17 Анищенко Богдан 2009 34.2 ГОЦОР Павлюкова Т.В.
17 Шестаков Роман 2009 34.2 ГОЦОР Вавильченкова А.С. 
19 Левченко Кирилл 2009 34.0 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
20 Старовойтов Егор 2009 34.3 ГОЦОР Гончар Е.Г.
20 Чайковский Артем 2009 34.3 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
22 Баев Даниил 2009 34.5 СДЮШОР "Сож" Андреев В.М.
22 Симоненко Даниил 2009 34.5 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
24 Морозов Назар 2009 34.8 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко А.В.
25 Иващенко Лев 2009 35.2 ГОЦОР Жук И.О.
26 Андрушков Вадим 2009 35.5 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
27 Володин Илья 2009 36.3 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко А.В.
28 Коваленко Кирилл 2009 36.7 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
29 Петрович Егор 2009 36.9 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
30 Леонович Владимир 2009 37.5 ДЮСШ г.Добруш Сидоренко Ю.В.
31 Кудрявцев Ярослав 2009 38.0 ГОЦОР Гончар Е.Г.
32 Герасименко Роман 2009 38.3 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
33 Дударенко Владислав 2009 38.5 ДЮСШ г.Добруш Сидоренко Ю.В.
в/к Кузьменков Рустам 2011 34.1 ДЮСШ "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
в/к Липкань Даниил 2010 30.8 ГОЦОР Содель Ю.А.
в/к Леуто Михаил 2008 31.5 ГОЦОР Вавильченкова А.С. 
в/к Таха Иосиф 2008 30.5 ГОЦОР Медведева Д.С.

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

Главный судья
Главный секретарь

                                             Дубков А.А.
                                               Содель Ю.А.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2009 г.р.                                                 

200 м девушки

1 Романович Александра 2009 30.9 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковская Е.И.
2 Новикова Эля 2009 31.2 ГОЦОР Федик И.И.
3 Моцар Руслана 2009 31.6 ГОЦОР Вавальченкова А.С., Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

4 Коновалова Полина 2009 31.7 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

5 Нивирович Диана 2009 31.8 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
6 Дятлова Мария 2009 31.9 ГОЦОР Гончар Е.Г.
7 Прусова Алина 2009 32.5 ГОЦОР Медведева Д.С.
8 Ходкевич Татьяна 2009 32.6 СДЮШОР ВСЗ Кресса А.В.
9 Шеметова Евгения 2009 33.7 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
10 Казачек Екатерина 2009 33.9 ГОЦОР Медведева Д.С.
10 Матушкова Дарья 2009 33.9 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
10 Солоненко Виктория 2009 33.9 СДЮШОР ВСЗ Леонова А.А.
13 Протченко Валерия 2009 34.0 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
14 Быховец Мария 2009 34.3 ДЮСШ "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
15 Гапеева Ангелина 2009 34.4 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
16 Сверж Виолетта 2009 35.2 СДЮШОР ВСЗ Леонова А.А.
17 Щамель Полина 2009 35.3 ГОЦОР Вавильченкова А.С.
18 Хваткова Руслана 2009 36.9 ДЮСШ г.Ветка Халява Е.А.
19 Шингирей Евгения 2009 37.6 СДЮШОР "Сож" Батура А.В.
20 Кравченко Ярослава 2009 38.1 СДЮШОР "Сож" Гриб Ю.В.
21 Волошина Анастасия 2009 38.9 ДЮСШ г.п.Октябрьский Парфенюк Д.В.
22 Глущенко Софья 2009 39.1 ДЮСШ "Клен" Демешонок А.И.
23 Прокопенко Вероника 2009 39.4 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
24 Кайдунова Алина 2009 39.7 ДЮСШ г.Добруш Сидоренко Ю.В.
в/к Дорошенко Ксения 2010 31.0 СДЮШОР ВСЗ Лобков А.В.
в/к Зарецкая Ксения 2009 39.3 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
в/к Крышнева Яна 2009 32.5 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.
в/к Левшукова Карина 2010 44.4 ДЮСШ г.Ветка Халява Е.А.
в/к Мельникова Елизавета 2010 32.5 ДЮСШ г.Ветка Халява Е.А.
в/к Паращенко Даарья 2009 35.0 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
в/к Пышная Полина 2010 43.2 ДЮСШ г.Ветка Халява Е.А.
в/к Савченко Яна 2009 32.8 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
в/к Самбук Ева 2009 30.6 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
в/к Шугаева Вера 2008 34.0 ГОЦОР Вавильченкова А.С.

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

Главный судья
Главный секретарь

                                             Дубков А.А.
                                               Содель Ю.А.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2009 г.р.                                                 

600 м юноши

1 Титовец Олег 2009 1.53,8 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковские Е.И., А.П.
2 Демиденко Александр 2009 1.55,1 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
3 Ящук Кирилл 2009 1.58,8 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
4 Кравцов Артем 2009 2.01,6 ДЮСШ г.Чечерск Концевенко Ю.М.
5 Маджаров Иван 2009 2.03,3 ГОЦОР Гончар Е.Г.
6 Мальчуков Юрий 2009 2.04,0 ДЮСШ г.Чечерск Концевенко Ю.М.
7 Маджаров Павел 2009 2.05,4 ГОЦОР Гончар Е.Г.
8 Горелов Роман 2009 2.10,1 СДЮШОР №2 "Динамо" Трофимович И.И.
9 Петров Никита 2009 2.11,9 СДЮШОР №7 г.Гомель Бамбиза В.Н.

в/к Сидоренко Константин 2010 2.01,0

600 м девушки

1 Романович Александра 2009 2.01,0 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковская Е.И.
2 Тишкевич Полина 2009 2.02,6 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

3 Шпиганович Ангелина 2009 2.06,5 СДЮШОР №2 "Динамо" Бутковская Е.И.
4 Андрейчикова Мария 2009 2.07,5 СДЮШОР №7 г.Гомель Кресса С.Н.
5 Коновалова Полина 2009 2.10,1 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

6 Тарасеня Софья 2009 2.10,2 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
7 Кулагина Ангелина 2009 2.11,1 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
8 Пынзару Дина 2009 2.17,6 СДЮШОР "Сож" Батура А.В.
9 Горбачевская Анна 2009 2.18,4 СДЮШОР ВСЗ Кресса А.В.
10 Старцева Анастасия 2009 2.23,4 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
в/к Дашковская Валерия 2010 2.11,0 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

Главный судья
Главный секретарь

                                             Дубков А.А.
                                               Содель Ю.А.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2009 г.р.                                                 

прыжки в длину юноши 

1 Шилец Иван 2009 4.97 ГОЦОР Медведева Д.С.
2 Демиденко Александр 2009 4.68 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
3 Новоженцев Максим 2009 4.52 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
4 Ящук Кирилл 2009 3.99 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
5 Атрохов Владислав 2009 3.94 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

6 Ларенко Михаил 2009 3.92 СДЮШОР №7 г.Гомель Кресса С.Н.
7 Каменцев Алексей 2009 3.79 ГОЦОР Содель Ю.А.
8 Марченко Арсений 2009 3.76 ГОЦОР Павлюкова Т.В.
9 Венцель Владислав 2009 3.64 СДЮШОР ВСЗ Леонова А.А.
9 Маджаров Павел 2009 3.64 ГОЦОР Гончар Е.Г.
9 Минин Данила 2009 3.64 СДЮШОР №7 г.Гомель Кресса С.Н.
12 Богданович Ярослав 2010 3.63 СДЮШОР "Сож" Тржцинский И.З.
13 Киреев Кирилл 2009 3.62 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
14 Афанасьев Арсений 2009 3.56 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
15 Перников Иван 2009 3.53 ГОЦОР Паршина А.П., Медведева Д.С.

16 Минин Никита 2009 3.50 СДЮШОР №7 г.Гомель Кресса С.Н.
17 Ахремчик Никита 2009 3.42 ГОЦОР Жук И.О.
18 Маджаров Иван 2009 3.36 ГОЦОР Гончар Е.Г.
19 Старовойтов Егор 2009 3.35 ГОЦОР Гончар Е.Г.
20 Иванов Кирилл 2010 3.31 СДЮШОР ВСЗ Лобков А.В.
21 Каплюк Илья 2009 3.31 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
22 Трофимчик Даниил 2009 3.31 СДЮШОР "Сож" Тржцинский И.З.
23 Медведев Андрей 2009 3.25 ГОЦОР Жук И.О.
24 Соколов Арсений 2009 3.22 СДЮШОР "Сож" Гапоненко В.А.
25 Иващенко Лев 2009 3.16 ГОЦОР Жук И.О.
26 Кудрявцев Ярослав 2009 3.11 ГОЦОР Гончар Е.Г.
27 Анищенко Богдан 2009 3.06 ГОЦОР Павлюкова Т.В.
28 Есафов Александр 2009 3.02 ГОЦОР Жук И.О.
28 Кабаев Артем 2009 3.02 ДЮСШ №6 г.Гомель Дрозд Д.А.
30 Гавриленко Артем 2009 2.99 ДЮСШ №6 г.Гомель Дрозд Д.А.
31 Гуринович Роман 2009 2.92 ДЮСШ №6 г.Гомель Дрозд Д.А.
32 Чешко Егор 2009 2.86 ГОЦОР Павлюкова Т.В.
33 Делендик Станислав 2009 2.85 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
34 Шкробот Владислав 2009 2.76 ДЮСШ "Клен" Жук И.О.
35 Герасименко Роман 2009 2.65 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
36 Юрков Владислав 2009 2.37 ГОЦОР Павлюкова Т.В.
в/к Попейко Константин 2008 3.95 СДЮШОР ВСЗ Лобков А.В.
в/к Сидоренко Константин 2010 3.71

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

Главный судья
Главный секретарь

                                             Дубков А.А.
                                               Содель Ю.А.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2009 г.р.                                                 

прыжки в длину девушки

1 Кирса Эльвира 2009 4.32 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.
2 Сазонова Арина 2009 4.23 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

3 Борейко Полина 2009 3.93 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
4 Дудова Милана 2009 3.90 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
5 Чмырова Валерия 2009 3.86 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
6 Новик Екатерина 2009 3.85 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
7 Медведева Дарья 2009 3.82 СДЮШОР ВСЗ Алексеенко К.В.
8 Заковраш Карина 2009 3.75 СДЮШОР "Сож" Андреев В.М.
9 Крышнева Яна 2009 3.67 ДЮСШ г.Жлобин Шарц К.В.
10 Паращенко Дарья 2009 3.63 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
11 Самбук Ева 2009 3.60 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
12 Дроздова Анастасия 2009 3.51 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
13 Кулагина Ангелина 2009 3.46 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
14 Андреянова Ирина 2009 3.37 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

15 Савченко Дарья 2009 3.29 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
16 Федорова Дарья 2009 3.26 ГОЦОР Гончар Е.Г.
17 Шеметова Евгения 2009 3.21 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
18 Савченко Яна 2009 3.19 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
19 Тарасеня Софья 2009 3.18 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
20 Демукова Виктория 2009 3.16 СДЮШОР ВСЗ Леонова А.А.
21 Концевая Елизавета 2009 3.06 ДЮСШ №6 г.Гомель Беленкова Д.А.
22 Самойленко Анна 2009 2.99 ДЮСШ №6 г.Гомель Беленкова Д.А.
23 Бондарчук Татьяна 2009 2.96 ДЮСШ г.п.Октябрьский Парфенюк Д.В.
24 Старцева Анастасия 2009 2.86 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
25 Балбасова Милена 2009 2.84 СДЮШОР "Сож" Тржцинский И.З.
26 Бордун Виктория 2009 2.57 ДЮСШ №6 г.Гомель Дрозд Д.А.
27 Зарецкая Ксения 2009 2.54 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
28 Железнякова Анастасия 2009 2.50 ДЮСШ №6 г.Гомель Дрозд Д.А.
29 Кардакова Юлиана 2009 2.43 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.

Бондарева Яна 2009 NM ГОЦОР Медведева Д.С.
в/к Багай Алиса 2011 3.42 СДЮШОР ВСЗ Лобков А.В.
в/к Болдовская Виктория 2010 3.00 СДЮШОР ВСЗ Лобков А.В.
в/к Дашковская Валерия 2010 3.58 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
в/к Каменева Каролина 2008 3.00 СДЮШОР "Сож" Тржцинский И.З.
в/к Кожельская Александра 2010 2.69 СДЮШОР "Сож" Гапоненко В.А.
в/к Кулагина Ирина 2008 3.48 СДЮШОР "Сож" Тржцинский И.З.

ТренерМесто Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда

Главный судья
Главный секретарь

                                             Дубков А.А.
                                               Содель Ю.А.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2009 г.р.                                                 

прыжки в высоту юноши 

1 Демиденко Александр 2009 140 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
2 Юрченко Владислав 2009 130 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
3 Каменцев Алексей 2009 130 ГОЦОР Содель Ю.А.
4 Никитин Кирилл 2009 125 ДЮСШ г.Ельск Бондаренко В.Н.
4 Новоженцев Максим 2009 125 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
6 Медведев Андрей 2009 125 ГОЦОР Жук И.О.
7 Каплюк Илья 2009 125 ГОЦОР Жук И.О.
8 Некрашевич Никита 2009 120 СДЮШОР "Сож" Андреев В.М.
9 Ящук Кирилл 2009 120 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
10 Делендик Станислав 2009 110 ГОЦОР Жук И.О.
10 Шкробот Владислав 2009 110 ГОЦОР Жук И.О.
12 Ахремчик Никита 2009 105 ГОЦОР Жук И.О.
12 Есафов Александр 2009 105 ГОЦОР Жук И.О.

Иващенко Лев 2009 NM ГОЦОР Жук И.О.

прыжки в высоту девушки 

1 Моцар Руслана 2009 125 ГОЦОР Вавильченкова А.С., Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

2 Заковраш Карина 2009 120 СДЮШОР "Сож" Андреев В.М.
3 Чмырова Валерия 2009 120 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
4 Новик Екатерина 2009 115 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель
6 Дятлова Мария 2009 110 ГОЦОР Гончар Е.Г.
6 Сазонова Арина 2009 115 ГОЦОР Медведева Д.С., Паршина А.П.

в/к Дашковская Валерия 2010 115 ДЮСШ г.Жлобин бр-да Бовтрель

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

Главный судья
Главный секретарь

                                             Дубков А.А.
                                               Содель Ю.А.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2009 г.р.                                                 

толкание ядра юноши 

1 Беленький Алекссей 2009 8.73 СДЮШОР №2 "Динамо" Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

2 Минов Радион 2009 7.46 СДЮШОР №2 "Динамо" Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

3 Перников Иван 2009 6.25 ГОЦОР Паршина А.П., Медведева Д.С.

в/к Алякринский Николай 2008 6.82 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.

толкание ядра, девушки 

1 Ананченко Екатерина 2009 8.90 ДЮСШ г.Добруш Амелина Н.В.
2 Вольская Дарья 2009 8.49 СДЮШОР №2 "Динамо" Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

3 Чмырова Валерия 2009 7.17 СДЮШОР №7 г.Гомель Шахленкова Т.В.
4 Музыка Анастасия 2009 6.75 СДЮШОР №2 "Динамо" Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

5 Кардакова Юлиана 2009 6.39 СДЮШОР ВСЗ Шпак И.С.
в/к Болдовская Виктория 2010 4.75 СДЮШОР ВСЗ Лобков А.В.

Тренер

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда

Главный судья
Главный секретарь

                                             Дубков А.А.
                                               Содель Ю.А.
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